
 

 

 

Ciechanowiec, 28.07.2021 r. 

Gmina Ciechanowiec 

ul. Mickiewicza 1 

18-230 Ciechanowiec 
 

RI.271.16.2021 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym  

na podstawie art. 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) pn. „Budowa oświetlenia 

drogowego na terenie Gminy Ciechanowiec w miejscowości Wojtkowice-Dady”. 
 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nawą  

„Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Ciechanowiec w miejscowości 

Wojtkowice-Dady” Zamawiający – Gmina Ciechanowiec informuje, że oferty złożyli 

następujący Wykonawcy:  
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena Okres gwarancji  

i rękojmi 

1.  

LIGHT ON KRZYSZTOF BOGUMIŁ 

PILARCZYK 

ul. Siedlecka 55 

08-108 Korczew 

 

197.713,98 zł 60 m-cy 

2.  

El-System Piotr Popko 

ul. Sybiraków 22/22 

18-400 Łomża 
 

313.650,00 zł 60 m-cy 

3.  

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

„ANNA” Anna Kaczyńska, Ireneusz 

Kaczyński Spółka Jawna 

ul. Sitarska 18 

18-301 Zambrów 

 

232.470,00 zł 60 m-cy 

4.  

ELEKTROMAR Marek Kaczyński 

Sędziwuje 1G,  

18- 300 Zambrów  

 

195.570,00 zł 60 m-cy 

5.  

ADKOP Adam Obrycki 

ul. Spokojna 29 

18-400 Giełczyn 

 

189.420,00 zł 60 m-cy 



 2 

6.  

ELEKTRO-SILVER WOJCIECH 

BARANOWSKI SP. Z O.O. 

Konarzyce, ul. Łomżyńska 206 

18-400 Łomża 

  

246.000,00 zł 60 m-cy 

7.  

Energomontaż Podlaski 

ul. Piwna 3 

18-210 Szepietowo 

 

233.700,00 zł 60 m-cy 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Strona internetowa Zamawiającego 

2. a/a. 

 

 

 

Burmistrz 

 

Eugeniusz Święcki 

 


		2021-07-28T14:27:30+0200
	Eugeniusz Święcki 905410cb5c586d5fa0b00d8dade64aa93aee4735




